
MlMfu
WAR

UMnIYERW
Sarajevo, 13-0t-2022Broj: N_ll-3 _f*rL
Na osnow 6lana 70. Zakona ojavnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIII*, broj 39/14), dlana 48. Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 73113), Elata 2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

b;.0202-t4544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br. 58-ll-3-1724/.1 d 12.04.2022.

godine. Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

,,Nabavku radioaktivnog iridijumaJzvor Ir192 za brahiterapijski aparat HDR Bravos proizvodada Varian za

potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a"

prihvata se prijedlog Komisije za,Nabavku radioaktivnog iridijuma-lzvor lrl92 za brahiterapijski aparat HDR

Bravos proizvoilada Varian za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a", po lzvje5taju br. 58-11-3-17244-1 od

12.04.2022. godine, nakon provedenog otvorenog postupka javne nabavke, objavljenog na portalu e-nabavke

dana 24.03.2122.godine pod brojem obavje5tenja 893-l-l-187-3-169122 i ugovor dodjeljuje najpovoljnijem
ponudaEu:

BERG d.o,o. Saraievo

za radioaktivni iridijum-Izvor Ir192 (3 kom) za brahiterapijski aparat HDR Bravos proizvoilata Varian

Ukupna vrijednost nabavke: 144.150,00KM + PDV 24'50550,00KM = 168.655'50KM sa PDV-om

Ponudena cijena je nepromjenjiva i izr:air;na u KM i podrazumjeva isporuku" ugradnju-zamjenu novog

radioalrtivnog iridijuma-Izvor l.rl92 za brahiterapijski aparat HDR Bravos proizvotlada Varian i powata

starog koriStenog izvora proizvotlaEu.

Uslovi pla6anja: u roku 60 dana od dana isporuke, ugradnje/zamjene novog radioaktivnog iridijuma-Izvor

Irl92, te nakon ispostavljanja fakture.
Cijena obuhvata

. 3 (tri) isporuke i zamjene izvora u Sto spada transport i ugradnja novog izvora i powat starog koristenog

izvora proizvoiladu, (prva zamjena u maju 2022.godine, druga u septembar 2022. godine i treca ujanuaru

2023. godine)

o Minimalna aktivnost izvora prilikom isporuke je lOCi

. Zamjena iz'tora i servisnog seta (koji ukljuduje rad i potrebne rezervne dijelove) propisanog od strane

proizvodada Varian
. Povrat potro5enog izvora proizvotladu radi reciklaZe

. sve obaveze vezane za tu robu (carinq dozvole, porezi i sl.)

II
Izabrani ponuilad duian je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokaza trazene tadkom 4.1. Tenderske dokumentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenom Izjavom ponutlada, a ne starijih od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena
ponucladu udesniku u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZENJE
U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 58-11-3-13701-l od 23.03.2022. godine, pokrenut je
postupak javne nabavke za,,t,labavku radioaktivnog iridijuma-Izvor Irl92 za brahiterapijski aparat HDR Bravos

proizvotlada Varian za potrebe Klinike za onkologiju KCUS-a*. Procijenjena wijednost nabavke je 155.000,00

KM bez PDV-a. Nabavkaje planirana privremenim Planom javnih nabavki 222022. god. pod kategorijom ,,robe"

kf,* I



redni br. l8 (Odluka o usvajanju privremenog Plana javnih nabavki Klini6kog centra Univerziteta u Sarajevu za

2022 godinu, broj 8lD2br. protokola 65-04-2 -1874122).

Uslovi pla6anja predvitleni za postupak nabavke su pla6anje u roku 60 dana od dana isporuke i ispostavljanja

fakture (na osnovu dopisa Sektora za ralunovodstvo, plan i analizu br. 56-ll'3'2265 od l4.0l.2022.godine).

Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je na portalu e-nabavke 24.03.2022. godine objavio Obavje5tenje o

nabavci broj: 893- l - l - I87-3-I69122, zajedno saTenderskom dokumentacijom'

Na osnovu poziva objavljenog na portalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke

preuzelo je 4 (detiri) potencijalna ponudada, a do krajnjeg roka odretlenog za prijem ponuda, dana 11.04.2022.

godine do 09 h i 30 minuta, dostavljenaje I (edna) ponuda ponu'lada:

PODACI IZ PONUDE I

aziv ponutlada BERG d.o.o. Sarajevo

roj i datum ponude

Br. protokola: l0-l l-3-16E65 od 11.04.2022. god.

u 09:05 sati (5toje evidentirano Zapisnikom o zaprimanju

ponuda br. l0-334-16E79 od I 1.04.2022. godine)

Cijena ponude bez PDV-a (KM) 155.000,00 KM

ust 10.850,00 KM odnosno 704

cijena ponude bez PDV-a (KM) sa popustom 144.150,00 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-16275 od 07.04.2022. godine je izvriila uvid iprovjeru svakog

dostavljenog dokumenta (Zapisnik o pregledu iocjeni ponuda br. 58-l l-3-17244 od 12.04.2022. godine) i
ustano;ila 

-da 
ponuda ponutlada SEilG a.o.o. Sarajevo sadrii sve tra2ene elemente i ispunjava formalno

pravne i tehnidke zahtjeve postavljene tenderskom dokumentacijom, te je ponuda prihvafljiva i moic biti
predmet vrednovanja.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provottenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i

naeinu koriStenja e-aukcije, dhn j. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju

prijema jedne prihvatljive ponude, postupak se okonlqva u skladu sa dlanom 69. stav l)a) ZIN.

Obzirom daje zadovoljena transparentnost i daje cijenajedine prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava

za nabavku, Komisija je lzvjestajem br. 58-l l-3-17244-l od 12.04.2022. godine dala prijedlog da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponuttada i ugovor za ,,Nabavku radioaktivnog iridiiuma-Izvor ltl92 zz

brahiterapijski eparat HDR Bravos pmizvoitala Varian za potrebe Klinike za onkologiju KCUSa*

dodijeli ponutlatu BERG d.o.o. Sarajevo. .=_=.
Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u diqioz'itivu'*r' -

,G CA
Prof,dr.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odlukc moze se izjaviti ,alba'iifri"-i;. u roku od l0 (deset) dana od dana prijema

Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmarranje Zalbi BiH putem ugovohogsrig!1ih! pisanoj formi i u dovoljnom brcju primjerak4 a

koji ne moze biti manji od ri.

Dostaviti:
- Ponudaau;
- Tehniaki sektor
- a/a KCUS

2

Z, ar


